CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1058, DE 20 DE JULHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

JULHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3O Vara Cível da Capital
\nalista Judiciária: Eliana Beserra da Silva

23
\ssessora: Bruna Aracely Cachate Medeiros de Barros

JULHO \ssessora: Fernanda Pereira Lima Leite
__________________

\nalista Judiciária: Eliana Beserra da Silva

24 recnica Judiciária: Kerollayne Cavalcante da Silva

_____________ __________________

\ssessora: Bruna Aracely Cachate Medeiros de Barros

Des. Fábioin'Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

±oau Dro E'etrônico

Foina(s): ---A